
ZARZĄDZENIE NR 25/2018
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI

z dnia 9 kwietnia 2018 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2018.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale XXXVI/246/17 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1.1. Dochody budżetu w wysokości 19 600 932,69 zł:

1) dochody bieżące: 17 711 266,79 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie   wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 554 641,81 zł;

2) majątkowe w wysokości 1 889 665,90 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 1 831 948,71 zł.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.";

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 21 717 154,57 zł,

1) wydatki bieżące: 17 051 602,26 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych: 11 129 155,52 zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 6 701 179,32 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 4 427 976,20 zł,

b) dotacje na zadania bieżące: 396 185 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 863 900,93 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 570 912,81 zł,

e) obsługa długu: 91 448 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości: 4 665 552,31 zł, z tego:

a) inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 4 665 552,31 zł w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 2 010 658,73 zł,

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.",

3) § 6 otrzymuje brzmienie:

"§ 6. Ustala się wykaz dotacji i wydatków związanych z finansowaniem zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej. Załącznik nr 4, 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3, 4 do 
niniejszej uchwały.";

4) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) GOPS w Książkach. Załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszego 
zarządzenia".

§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy.

Id: B5A1DEC0-CFC0-40FC-87F8-A23E09A03157. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz

Id: B5A1DEC0-CFC0-40FC-87F8-A23E09A03157. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 25/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 9 kwietnia 2018r. – dochody budżetu
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 460 800,78Pomoc społeczna 0,00 1 100,64 461 901,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 1 872,78Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 100,64 2 973,42

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 872,78 0,00 1 100,64 2 973,42

17 710 166,15razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
554 641,81 0,00 0,00 554 641,81

0,00 1 100,64 17 711 266,79

majątkowe

1 889 665,90razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 831 948,71 0,00 0,00 1 831 948,71

0,00 0,00 1 889 665,90

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 19 599 832,05

2 386 590,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 386 590,52

0,00 19 600 932,691 100,64

Id: B5A1DEC0-CFC0-40FC-87F8-A23E09A03157. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 25/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 9 kwietnia 2018r. - wydatki budżetu

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

1 300 792,78 1 300 792,78 342 011,00788 511,24 0,00 0,00 0,000,00497 881,54 14 400,00 0,00 0,00 0,00446 500,24przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 301 893,42

20 540,64

-19 440,00 0,00

0,00

14 400,00498 960,60

1 079,06

0,00

1 301 893,42

20 540,64

-19 440,00

788 532,82

19 461,58

-19 440,00

342 011,00

19 440,00

-19 440,00

446 521,82

21,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

125 218,78

Dodatki mieszkaniowe

125 218,78 6 619,008 382,72 1 763,72 0,00 116 836,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

117 915,12

1 079,06

0,000,00

1 100,64

126 319,42 126 319,42

1 100,64

0,00

8 404,30

21,58

0,00

6 619,00

0,00

0,00

1 785,30

21,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

116 836,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00116 836,06 116 836,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 079,06

117 915,12 117 915,12

1 079,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

117 915,12

1 079,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

686,72 686,72 0,00 686,72 0,00 0,00686,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

21,58

708,30 708,30

21,58

0,00

708,30

21,58

0,00

0,00

0,00

0,00

21,58

0,00

708,30 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

97 290,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

97 290,00 80 892,0096 930,00 16 038,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

360,00

0,00

0,00-19 440,00

19 440,00

97 290,00 97 290,00

19 440,00

-19 440,00

96 930,00

19 440,00

-19 440,00

80 892,00

19 440,00

-19 440,00

16 038,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

62 520,09 62 520,09 62 520,09 0,00 0,00 0,0062 520,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-19 440,00

0,00

43 080,09 43 080,09

0,00

-19 440,00

43 080,09

0,00

-19 440,00

43 080,09

0,00

-19 440,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

19 440,00

19 440,00 19 440,00

19 440,00

0,00

19 440,00

19 440,00

0,00

19 440,00

19 440,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

21 716 053,93 17 050 501,62 11 129 133,94 6 701 179,32 4 427 954,62 396 185,00 4 862 821,87 4 665 552,314 665 552,3191 448,000,00570 912,81 2 010 658,73 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 570 912,81
0,00
0,00

4 863 900,93
1 079,06

0,00-19 440,00
20 540,64

21 717 154,57 17 051 602,26
20 540,64

-19 440,00

11 129 155,52
19 461,58

-19 440,00

6 701 179,32
19 440,00

-19 440,00

4 427 976,20
21,58

0,00

396 185,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

91 448,00
0,00
0,00

4 665 552,31
0,00
0,00

4 665 552,31
0,00
0,00

2 010 658,73
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B5A1DEC0-CFC0-40FC-87F8-A23E09A03157. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia  Nr 25/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 9 kwietnia 2018r. - dotacje na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 11 888,421 100,6410 787,78

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 973,421 100,641 872,78

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 973,421 100,641 872,78

4 202 885,844 201 785,20 1 100,64Razem:

Id: B5A1DEC0-CFC0-40FC-87F8-A23E09A03157. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 25/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 9 kwietnia 2018r. – wydatki na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 11 888,421 100,6410 787,78

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 973,421 100,641 872,78

3110 Świadczenia społeczne 2 915,121 079,061 836,06

4300 Zakup usług pozostałych 58,3021,5836,72

4 201 785,20 1 100,64 4 202 885,84Razem:

Id: B5A1DEC0-CFC0-40FC-87F8-A23E09A03157. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 25/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 9 kwietnia 2018r. - j.b. GOPS Książki – 
dochody

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 460 800,78Pomoc społeczna 0,00 1 100,64 461 901,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 1 872,78Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 100,64 2 973,42

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 872,78 0,00 1 100,64 2 973,42

4 604 876,20razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 1 100,64 4 605 976,84

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 4 604 876,20

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 4 605 976,841 100,64

Id: B5A1DEC0-CFC0-40FC-87F8-A23E09A03157. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 25/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 9 kwietnia 2018r. - j.b. GOPS Książki – wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

1 279 692,78 1 279 692,78 342 011,00788 511,24 0,00 0,00 0,000,00491 181,54 0,00 0,00 0,00 0,00446 500,24przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 280 793,42

20 540,64

-19 440,00 0,00

0,00

0,00492 260,60

1 079,06

0,00

1 280 793,42

20 540,64

-19 440,00

788 532,82

19 461,58

-19 440,00

342 011,00

19 440,00

-19 440,00

446 521,82

21,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

125 218,78

Dodatki mieszkaniowe

125 218,78 6 619,008 382,72 1 763,72 0,00 116 836,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

117 915,12

1 079,06

0,000,00

1 100,64

126 319,42 126 319,42

1 100,64

0,00

8 404,30

21,58

0,00

6 619,00

0,00

0,00

1 785,30

21,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

116 836,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00116 836,06 116 836,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 079,06

117 915,12 117 915,12

1 079,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

117 915,12

1 079,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

686,72 686,72 0,00 686,72 0,00 0,00686,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

21,58

708,30 708,30

21,58

0,00

708,30

21,58

0,00

0,00

0,00

0,00

21,58

0,00

708,30 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

97 290,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

97 290,00 80 892,0096 930,00 16 038,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

360,00

0,00

0,00-19 440,00

19 440,00

97 290,00 97 290,00

19 440,00

-19 440,00

96 930,00

19 440,00

-19 440,00

80 892,00

19 440,00

-19 440,00

16 038,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

62 520,09 62 520,09 62 520,09 0,00 0,00 0,0062 520,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-19 440,00

0,00

43 080,09 43 080,09

0,00

-19 440,00

43 080,09

0,00

-19 440,00

43 080,09

0,00

-19 440,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

19 440,00

19 440,00 19 440,00

19 440,00

0,00

19 440,00

19 440,00

0,00

19 440,00

19 440,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

5 597 603,20 5 597 603,20 1 075 907,71 584 151,42 491 756,29 0,00 4 521 695,49 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 522 774,55
1 079,06

0,00-19 440,00
20 540,64

5 598 703,84 5 598 703,84
20 540,64

-19 440,00

1 075 929,29
19 461,58

-19 440,00

584 151,42
19 440,00

-19 440,00

491 777,87
21,58

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B5A1DEC0-CFC0-40FC-87F8-A23E09A03157. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 25/2018 Wójta Gminy Książki

z dnia 9 kwietnia 2018 r.

Dochody Gminy po zmianie stanowią kwotę 19 600 932,69 zł i  zwiększają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 1 100,64 zł. Po stronie dochodowej zaplanowano zwiększenie dotacji na zadania zlecone
z tytułu wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej
oraz kosztów obsługi tego zadania.

Wydatki Gminy po zmianie stanowią kwotę 21 717 154,57 zł i zwiększają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 1 100,64 zł, co jest bezpośrednio powiązane ze stroną dochodową.

Dodatkowo po stronie wydatków dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami pod potrzeby bieżącej
realizacji budżetu zgodnie z dyspozycją Kierownika jednostki.

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki.

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz 

Id: B5A1DEC0-CFC0-40FC-87F8-A23E09A03157. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-898882516

Imię: Jerzy
Nazwisko: Dutkiewicz
Instytucja: Urząd Gminy Książki
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  9 kwietnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: B5A1DEC0-CFC0-40FC-87F8-A23E09A03157. Podpisany Strona 2


		2018-04-08T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Jerzy Dutkiewicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




